2025年12月25日
各　位

会社名 株式会社Gunosy
代表者 代表取締役社長 西尾　健太郎

（コード番号：6047　東証プライム）
問合せ先 取締役 岩瀬　辰幸

最高財務責任者
（TEL. 03-5953-8030）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

　当社は、2025年12月25日に保有する投資有価証券を売却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.投資有価証券売却の理由
　保有株式の売却による、資産効率の向上をはかるため。

２.投資有価証券売却の内容
　①売却株式　　　当社保有の国内未上場株式１銘柄
　②売却益　　　　44百万円

３.今後の見通し
　本件投資有価証券売却による売却益につきましては、2026年５月期において特別利益に計上
する予定です。なお、2026年５月期連結業績予想につきましては、他の要因も含め精査中であ
り、公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示してまいります。

以上